东南大学教务处
校机教〔2017〕101号

关于公布“东南大学第九届力学竞赛”暨“第十一届全国周培源大学生力学竞赛选拔赛”结果的通知
各院（系）、学生会、学生科协：

根据校机教【2016】198号文件精神，东南大学第九届力学竞赛暨第十一届全国周培源大学生力学竞赛选拔赛于2017年1月2日在九龙湖校区成功举行。来自土木学院、交通学院、机械学院、材料学院、能源与环境学院、仪科学院和吴健雄学院的495名同学报名参赛。根据竞赛章程，经竞赛组委会认真评定，共评出一等奖15名、二等奖26名、三等奖33名、优秀奖48名。获奖名单已经公示，现予以公布。

附件：东南大学第九届力学竞赛暨第十一届全国周培源大学生力学竞赛选拔赛获奖名单

　　　　           　东南大学教务处

             东南大学第九届力学竞赛组委会

                    2017年6月21日
       （主动公开）
附件：东南大学第九届力学竞赛暨第十一届全国周培源大学生力学竞赛选拔赛获奖名单
	序号
	一卡通号
	学号
	姓名
	所属院系
	奖项

	1
	213140879
	 05114303
	唐林
	土木工程学院
	校级一等奖

	2
	213151043
	 21015215
	王宝
	交通学院
	校级一等奖

	3
	213142881
	 05114218
	翟梦超
	土木工程学院
	校级一等奖

	4
	213152900
	 05315106
	王思瑾
	土木工程学院
	校级一等奖

	5
	213141269
	 05114614
	练强
	土木工程学院
	校级一等奖

	6
	213142879
	 05114319
	肖韩杰
	土木工程学院
	校级一等奖

	7
	213152302
	 05115623
	王肖骏
	土木工程学院
	校级一等奖

	8
	213140632
	 21114201
	周亚倩
	交通学院
	校级一等奖

	9
	213140351
	 21714140
	覃忠余
	交通学院
	校级一等奖

	10
	213142150
	 05114407
	石可
	土木工程学院
	校级一等奖

	11
	213142087
	 05314108
	邵世轩
	土木工程学院
	校级一等奖

	12
	213141061
	 21014216
	张愉
	交通学院
	校级一等奖

	13
	213151838
	 05215230
	张易
	土木工程学院
	校级一等奖

	14
	213142085
	 05114401
	宋乾
	土木工程学院
	校级一等奖

	15
	213143802
	 21714117
	郑柳青
	交通学院
	校级一等奖

	16
	213151009
	 05115608
	唐笑
	土木工程学院
	校级二等奖

	17
	213142088
	 05114305
	周仲
	土木工程学院
	校级二等奖

	18
	213141994
	 03014008
	周宇昕
	吴健雄学院
	校级二等奖

	19
	213140431
	 05114502
	俞涛
	土木工程学院
	校级二等奖

	20
	213142967
	 05114302
	刘舒阳
	土木工程学院
	校级二等奖

	21
	213151702
	 05115611
	叶啸天
	土木工程学院
	校级二等奖

	22
	213150681
	 05A15101
	刘晓宇
	土木工程学院
	校级二等奖

	23
	213151172
	 21015220
	方周
	交通学院
	校级二等奖

	24
	213152343
	 21115112
	范春旭
	交通学院
	校级二等奖

	25
	213152410
	 21115228
	任祎伟
	交通学院
	校级二等奖

	26
	213152578
	 21015120
	魏姝晴
	交通学院
	校级二等奖

	27
	213150896
	 05315108
	黄诗婷
	土木工程学院
	校级二等奖

	28
	213150387
	 61315123
	吕佳峰
	吴健雄学院
	校级二等奖

	29
	213153062
	 21115231
	许光瑞
	交通学院
	校级二等奖

	30
	213153452
	 05315103
	杨真
	土木工程学院
	校级二等奖

	31
	213153324
	 21115127
	于维杰
	交通学院
	校级二等奖

	32
	213151366
	 05115406
	张明宇
	土木工程学院
	校级二等奖

	33
	213143039
	 21714238
	黄浩
	交通学院
	校级二等奖

	34
	213140624
	 02014542
	王佳卓
	吴健雄学院
	校级二等奖

	35
	213150252
	 21a15223
	付之兵
	交通学院
	校级二等奖

	36
	213151033
	 21815107
	徐为驰
	交通学院
	校级二等奖

	37
	213143024
	 05114104
	刘志超
	土木工程学院
	校级二等奖

	38
	213151119
	 05115203
	魏旭晖
	土木工程学院
	校级二等奖

	39
	213142091
	 05314112
	倪盼睿
	土木工程学院
	校级二等奖

	40
	213153322
	 21A15320
	朱毅然
	交通学院
	校级二等奖

	41
	213142748
	 21014118
	姜晓辉
	交通学院
	校级二等奖

	42
	213150353
	 05115303
	曹东
	土木工程学院
	校级三等奖

	43
	213153247
	 21015106
	张珺玮
	交通学院
	校级三等奖

	44
	213150408
	 21015118
	张应恒
	交通学院
	校级三等奖

	45
	213150741
	 05315115
	吴远德
	土木工程学院
	校级三等奖

	46
	213140992
	 61314116
	李乐天
	吴健雄学院
	校级三等奖

	47
	213151107
	 05315129
	班友雪
	土木工程学院
	校级三等奖

	48
	213143410
	 05114424
	杨乾
	土木工程学院
	校级三等奖

	49
	213151134
	 05115401
	施子骏
	土木工程学院
	校级三等奖

	50
	213151098
	 21815118
	刘涉川
	交通学院
	校级三等奖

	51
	213142996
	 05314123
	赵东昊
	土木工程学院
	校级三等奖

	52
	213153305
	 21015119
	刘晓瀚
	交通学院
	校级三等奖

	53
	213153223
	 05115616
	李正浩
	土木工程学院
	校级三等奖

	54
	213150391
	 05115315
	王宁
	土木工程学院
	校级三等奖

	55
	213153499
	 05115619
	肖宇凡
	土木工程学院
	校级三等奖

	56
	213151848
	 21015206
	吴阅
	交通学院
	校级三等奖

	57
	213150235
	 05115218
	罗鑫权
	土木工程学院
	校级三等奖

	58
	213152090
	 05115615
	周鹏
	土木工程学院
	校级三等奖

	59
	213152978
	 21015201
	张丹妮
	交通学院
	校级三等奖

	60
	213152392
	 05115629
	徐华生
	土木工程学院
	校级三等奖

	61
	213151879
	 21015102
	陈英豪
	交通学院
	校级三等奖

	62
	213140384
	 02014410
	廖利城
	机械工程学院
	校级三等奖

	63
	213140150
	 05114332
	张强
	土木工程学院
	校级三等奖

	64
	213151053
	 21015213
	韩涛
	交通学院
	校级三等奖

	65
	213151858
	 21115111
	王云珊
	交通学院
	校级三等奖

	66
	213141098
	 05114102
	汪盟
	土木工程学院
	校级三等奖

	67
	213150566
	 21815134
	黎璇
	交通学院
	校级三等奖

	68
	213152081
	 05115601
	范健华
	土木工程学院
	校级三等奖

	69
	213140811
	 05314136
	王雨竹
	土木工程学院
	校级三等奖

	70
	213153075
	 05115224
	张寒
	土木工程学院
	校级三等奖

	71
	213150355
	 05115225
	李岫杭
	土木工程学院
	校级三等奖

	72
	213140836
	 05114611
	谢思聪
	土木工程学院
	校级三等奖

	73
	213153144
	 05A15328
	顾天
	土木工程学院
	校级三等奖

	74
	213140622
	 05314127
	李增聪
	土木工程学院
	校级三等奖

	75
	213152338
	 05A15626
	王天野
	土木工程学院
	校级优秀奖

	76
	213141242
	 05314142
	张会会
	土木工程学院
	校级优秀奖

	77
	213130515
	 05313155
	路泽
	土木工程学院
	校级优秀奖

	78
	213142092
	 05314140
	董梁
	土木工程学院
	校级优秀奖

	79
	213140995
	 05314115
	谭荣球
	土木工程学院
	校级优秀奖

	80
	213143409
	 21114114
	罗玉洁
	交通学院
	校级优秀奖

	81
	213142093
	 05314141
	王天怡
	土木工程学院
	校级优秀奖

	82
	213143446
	 05314125
	詹志文
	土木工程学院
	校级优秀奖

	83
	213152079
	 05115620
	张书亚
	土木工程学院
	校级优秀奖

	84
	213153001
	 05315110
	卫沛莹
	土木工程学院
	校级优秀奖

	85
	213152970
	 05115104
	李楠
	土木工程学院
	校级优秀奖

	86
	213152983
	 21715136
	牛泽晖
	交通学院
	校级优秀奖

	87
	213142152
	 05114514
	沈鑫
	土木工程学院
	校级优秀奖

	88
	213153518
	 21115109
	陆阳子
	交通学院
	校级优秀奖

	89
	213152087
	 05115115
	王涵
	土木工程学院
	校级优秀奖

	90
	213151706
	 05115610
	卢毅
	土木工程学院
	校级优秀奖

	91
	213151703
	 05115609
	刘常浩
	土木工程学院
	校级优秀奖

	92
	213152590
	 21115118
	牛晓晖
	交通学院
	校级优秀奖

	93
	213150973
	 05115602
	黄健飞
	土木工程学院
	校级优秀奖

	94
	213141339
	 05314121
	陈凯
	土木工程学院
	校级优秀奖

	95
	213151709
	 05315101
	居婷怡
	土木工程学院
	校级优秀奖

	96
	213153327
	 03015116
	王克璇
	能源与环境学院
	校级优秀奖

	97
	213151147
	 21715201
	陈健
	交通学院
	校级优秀奖

	98
	213151882
	 21115218
	刘宇衡
	交通学院
	校级优秀奖

	99
	213151005
	 05115504
	章梦霞
	土木工程学院
	校级优秀奖

	100
	213152512
	 05115509
	周航
	土木工程学院
	校级优秀奖

	101
	213150196
	 21715205
	王新雅
	交通学院
	校级优秀奖

	102
	213150457
	 05315128
	王浩宇
	土木工程学院
	校级优秀奖

	103
	213152854
	 21715242
	赵健凯
	交通学院
	校级优秀奖

	104
	213161711
	 22016308
	涂增源
	仪器科学与工程学院
	校级优秀奖

	105
	213153674
	 61315128
	魏庆宇
	吴健雄学院
	校级优秀奖

	106
	213150984
	 05115603
	吴谊文
	土木工程学院
	校级优秀奖

	107
	213142436
	 21014207
	丁子健
	交通学院
	校级优秀奖

	108
	213141945
	 02A14326
	钟义
	机械工程学院
	校级优秀奖

	109
	213150861
	 05315105
	洪新妍
	土木工程学院
	校级优秀奖

	110
	213151701
	 05115604
	徐睿妮
	土木工程学院
	校级优秀奖

	111
	213151957
	 05115201
	陈艺夫
	土木工程学院
	校级优秀奖

	112
	213153236
	 21015104
	李玲慧
	交通学院
	校级优秀奖

	113
	213143563
	 21714218
	程迎
	交通学院
	校级优秀奖

	114
	213151058
	 61115107
	苗双双
	吴健雄学院
	校级优秀奖

	115
	213150255
	 05315126
	王宏
	土木工程学院
	校级优秀奖

	116
	213143011
	 05114405
	杜硕
	土木工程学院
	校级优秀奖

	117
	213141996
	 03014001
	殷琦
	吴健雄学院
	校级优秀奖

	118
	213150983
	 05115625
	吕文博
	土木工程学院
	校级优秀奖

	119
	213152407
	 61115103
	李征蔚
	吴健雄学院
	校级优秀奖

	120
	213150121
	 05A15321
	许殷萌
	土木工程学院
	校级优秀奖

	121
	213152839
	 05115124
	任鹍
	土木工程学院
	校级优秀奖

	122
	213152089
	 05115626
	陈昊辉
	土木工程学院
	校级优秀奖

	抄送：学生处 团委 科研院 档案馆

	　东南大学教务处                     2017年6月21日印发

—４—

—５—